
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ысык-кел ОБЛАСТЬ!

ТОН, РАЙОНУ

УЛАХОЛ АЙ ЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЫСЫК-КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТОНСКИЙ РАЙОН

УЛАХОЛЬСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ

ДЕПУТАТ!АРДЫН УЛАХОЛ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИНИН 
VIII ЧАКЫРЫЛЫШЫНЫН XXIX СЕССИЯСЫНЫН

№ 168-Т ОКТ ОМУ
1-декабрь 2023-жыл.

Кара-Шаар айылынын жер комиссиясынын курамына езгертуу киргизуу жонундв

Кара-Шаар айылынын жер комиссиясынын курамына езгертуу киргизуу боюнча Кара-Шаар 
айылында болуп еткен жыйналыштын протоколуна ылайык укук, депутаттык этика, жаштар 

жана маданият боюнча туруктуу комитетинин корутундусун угуп жана талкуулап, 
Улахол айылдык Кенеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:
1. Улахол айылдык Кецешинин 2021-жылдын 1-июлундагы №12 токтомуна езгертуу 

киргизилсин.

2. Кара-Шаар айылынын жер комиссиясынын курамы темендегудей болуп бекитилсин: 
Батырканов Н., Барктабасов М., Далбаев Т., Казбеков М., Мусаев А., Кодонтаев А., 
Жолалиев А., Эркинбаева А., Орускожоев Ж.

3. Улахол айылдык Кецешинин 2023-жылдын 1-декабрындагы №168 токтому Ысык- 
Кел областтык юстиция башкармалыгынан мамлекеттик каттоодон еткерулсун.

4. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее Улахол айылдык Кецешинин укук, 
депутаттык этика, жаштар жана маданият боюнча туруктуу комитетине тапшырылсын.

А.Жолалиев

Д.Чыныбаева


